.crcndo Ducrro'lo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112946 Fecha: 03/06/2022
Asiento N° 2033 Code commitment N° 478

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ANDY VARGAS VICTOR LENIN USD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 03 de Junio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDY VARGAS VICTOR LENIN.- Pago de liquida.del informe de 1la solic.de
autoriz.para cumplim.de servic.Instituci. N°.055-DOP del 17-05-2022, para que
se traslade a la parroquia Hatun Sumako-Archidona a realizar la apertura de la
via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de agosto, en atencidén al memo
N°.014-DOP del 20-04-2022, a partir del 25-04-2022 por 22 dias continuas, en
calidad de Ayudante de maquinaria. Dscto. USD 550,00 C.P. 112635 certif.
facturas, rastreo satelital y mas doc. de sop

Usuario: ROBERTO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 15613823 ANDY VARGAS VICTOR LENIN 200.00
TOTAL DOCUMENTQOS BANCARIOS USD 200.00

APLICACION CONTABLE

é&digo Descrlpmon Debe " Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00

SUMAN o PASAN USD 1,500.00 1,500.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ) o Code_commitment Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL I 750.00 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

CANCELADO § § JuN )
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Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

M Dusarreli SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

n
' A

ORDEN DE PAGO N° 112946

FECHA viernes, 03 de junio de 2022 VALOR USD: $200,00
DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ANDY VARGAS VICTOR LENIN

POR CONCEPTO DE:

Pago de liquida.del informe de la solic.de autoriz.para cumplim.de servic.Instituci. N°.055
DOP del 17-05-2022, para que se traslade a la parroquia Hatun Sumako-Archidona a
realizar la apertura de la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de agosto, en
atencion al memo N°.014-DOP del 20-04-2022, a partir del 25-04-2022 por 22 dias
continuas, en calidad de Ayudante de magquinaria. Dscto. USD 550,00 C.P. 112635 certif.
facturas, rastreo satelital y mas doc. de soporte adjuntos a este proceso.

AUTORIZADO POR:

Vots

PREFECT SU DELEGADO

cANCELADO 0 3 U
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COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

478

FECHA: 03/06/2022

BENEFICIARIO: ANDY VARGAS VICTOR LENIN-AYUDANTE DE MAQUINARIA
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.055-
CORCEETD DOP de fecha 20/04/2022
LUGAR 10 de agosto-Hatun Sumaku-Canton Archidona
NO. DE DiAS 22 dias continos
MONTO $200.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE
CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por

1 |el Jefe inmediato, el comisionado y |la maxima v Solicitud legalizada Nro. 055-DOP
autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 055-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
3 Far:tgras (s) de gastos Por: alimenta;ic‘m y hospedaje y Factura N. 125 de fecha 16/05/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
" R‘epor_te.del registro de asistencia del reloj . Del 25de abril al 16 de mayo/2022
biométrico
De fecha mayo 17/2022 legalizada por Lcda.
Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres
5 |Certificacion de asistencia v e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano con observaciones en cuanto a los
timbres del reloj biométrico
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la P - Certificados de trabajo firmado por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Supervisor
4 Certificado de cumplimiento o asistencia a la 3 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

Comision del lugar al cual asistieron.

Gad Parroquial de Hatun Sumaku

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe

electrénicas o manuales.

venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn

ELABORADO POR:

Nro.dedias) 54 lya1or del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 750.00
A justiﬁcar 70% $ 525.00
Asume la entidad 30% $225.00
Presentacion de I'actu.ras (Alimentacién y $ 525.00
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacion conforme $ 225.00
Suma total del viatico: $ 750.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
] $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante h 12635
VALOR A PAGAR: $ 200.00

CANCELADO 0 9
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 478

Certificacidén No: 421
| Transaccidén No: 4848
Fecha: 02/06/2022
Proveedor: ANDY VARGAS VICTOR LENIN
|
|

Identificacién: Cédula 1500228588

DETALLE:
Pago de liquida.del informe de la solic.de autoriz.para cumplim.de servic.Instituci. No.055-DOP del
17-05-2022, para que se traslade a la parroquia Hatun Sumako-Archidona a realizar la apertura de la
via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de agosto, en atencién al memorando No.014-DOP del 20
deabril del 2022, a partir del 25 de abril del 2022 por 22 dias continuas, del sefior ANDY VARGAS
VICTOR LENIN. en calidad de Ayudante de maquinaria.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria | Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 102,988.95
Total => 750.00 102,988.95
\
497! Aaé'calk

A5 2y

CANCELADO 0 9 JUN 2022

Firmado electrénicamente po: BRER T M, Firmado elect dnicamente

CLAU'DIJ\ MARIBEL ¢ IRENE MATILDE

Pirmado alect

n."‘n o
BASWGH MAMALLACTA TAPUY LEDESMA LLANDA 355‘;_{ CHICHANDA
v ; # ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
02/06/2022 10:38 Pagina 111 k.\
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NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 421

Transaccion No: 708
Fecha: 02/06/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

| Identificacidén: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 421.En atencién al informe de liquidacién de la solic.de autoriz.para

| cumplim.de servic.Instituci. No.055-DOP del 17-05-2022

CLAUDIA

Partida Presupuestaria | Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICQOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

CANCELADO 0 9 JuN 022

Firmado = fni ta por

¥ CLAUDIA MARIBE

Plimado alectrdnlcanante

rmado elactrénicaments por manta por
 IRENE MATILDE JHON XAVIER

LEDESMA LLANDA - CHICHANDA
%] & ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
02/06/2022 10:42 Pagina 1/1 5
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INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

| SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 055-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)

20/04/2022

~ VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

| ANDY VARGAS VICTOR LENIN

AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

10 DE AGOSTO - PARROQUIA HATUN SUMAKU, CANTON

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

ARCHIDONA PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
25 -O4- wLZ 420 Yo -OS- 2022 \bk-\g?,

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 8
ANDY VARGAS VICTOR LENIN — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 04

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a realizar apertura de la via de acceso a las
Termas de la comunidad 10 de Agosto.

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 25 de abril de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
| Ing. Dario Tintin fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgﬁg&& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - 10 DE AGOSTO
PARROQUIA HATUN 4
TERRESTRE | INSTITUCIONAL (SUMA’?UQ)‘ i 7% 41‘4-'&)?27(({ 20 ’b oS ) LH32
ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

oo SOBCITANMIE
ANCELADOD U 5%

(@

E— -0
M.Sc. José Gabri€l Zambrano| Vatacela. ..
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS ), = '

Victor Andy
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA
PESADA
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
i IR -CADO -_j{‘

~-8alvo_el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

|‘3Hlﬂt
g ndvexistir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitd como la
zacm quedaran insubsistentes
s El mm’&e 18, Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias der umphdo el senvicio institucional
| Estaprohibido Tonceder servicios institucionales durante los dias de descanso
" gbigatorio, con éxeepéion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
dﬁﬁ'ﬁmusﬂﬁcadqs por la Maxima Autoridad o su Delegada.
s =

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autanzac‘a,g feonrppr\lq Op. ..~
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios inﬁti'luannaleq._‘ D

vl

! A
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Prebectura
NAPO
.:::ge Relaciones GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
= | PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION

055-DOP 17-05-2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ANDY VARGAS VICTOR LENIN AYUDANTE DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
10 AGOSTO - PARROQUIA HATUN SUMAKU, DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CANTON ARCHIDONA — PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ANDY VARGAS VICTOR LENIN — AYUDANTE DE
EQUIPO Y / MAQUINARIA PESADA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién No 055- DOP me traslade en calidad de AYUDANTE
DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA a realizar apertura de la via de acceso a las Termas de
la comunidad 10 de Agosto, de la parroquia Hatun Sumaku , cantén Archidona.

25/04/2022 /
Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas

26/04/2022 /
Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas

27/04/2022 /
Chequeo preventivo de las maquinas y ajustes de pemos de las zapatas del tractor

28/04/2022 /
Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas

CANGELADO § 3

29/04/2022
Chequeo preventivo de las maquinas y ajustes de pernos de las zapatas del tractor

1UN ne

90 X 33,50 = 150,00




®

de la excavadora

e v -
30/04/2022 7
Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas

y

Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas

01/05/2022

02/05/2022 /
Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas y colocadas de una zapata del

tractor

03/05/2022 -
Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas

/

04/05/2022
Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas y engrasada de las mismas

05/05/2022 /~
Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas y engrasada de las mismas

06/05/2022 /
Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maguinas

07/05/2022 /

Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas y ajustes de pernos de las zapatas

08/05/2022 /

Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas

09/05/2022
Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas

1 0:‘05!2022/

Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas

cANCELADO § 9

11.'0512022/
Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas

1 2!051'2022/

Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas y engrasada de las mismas

IN

v -\'2



-
(19)

&

13/05/2022 7

Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas

14/05/2022
Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas y engrasada

15/05/2022
Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas

16/05/2022/ f “

Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas culminando la jornada

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

CANCELADO 0 9 JUN 02




ITINERARIO SALIDA LLEGADA ~ NOTA
FECHA dd-mm-asa 25-04-2022 16-05-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisi6n, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:20 16:32 habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA B i IR | EREEA | OB
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm — m
otros) " i
10 DE AGOSTO-
PARROQUIA
HATUN
INSTITUCIONAL SUMAKU - 25-04-2022 07:20 16-05-2022 16:32
TERRESTRE CANTON
ARCHIDONA -
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe deberé presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o

su delegado.
NOMBRE:
ANDY VARGAS VICTOR LENIN
AYUDANTE DEEQUIPOY /O
MAQUINARIA PESADA
CANCELADO 0 9 JUN 2022
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU 7 FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

DELEGADO RS RESPONSABLE DE LA UNIDAD

BARROSO B. Nombre: M. S.c.: JOSE ZAMBRANO

O DELEGADO DE DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
PREFECTA
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CIUDAD: Tena
EMPLEADO ANDY VARGAS VICTOR LENIN

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del : 25/04/2022 al

Reporte - Timbres

16/05/2022

Cl: 1500228588 Cod. 158

un 26/04/2022 07:20 2 e
| Jon 250472022 1856 22 “Balida
=Ymar 26/04/2022 06:19 V/ R2 ntrada
2 nar 26/04/2022 18:26 V |73 alida
~ & 2710412022 06:20 7 22 Enirada
% ezoamozzTrar ,/'/ 7] aida
ue 28/04/2022 06:05 1 g2 Entrada
L{ Ue 28/04/2022 16:38 | 22 Salida
(Ve 29/0412022 0732 | 22 ?e( "l 50 Entrada
HDO pie 20/0472022 16:44 b2 Salida
= bab 30/04/2022 06:41 R2 Entrada
sab 30/04/2022 06:48 p2 Entrada
| 5 _Kab 30/04/2022 18:32 [ P2 Salida
| ~ Hom 01/05/2022 06:21 If 22 Entrada
(@) fom 0170672022 18:02 | 22 ISalida
B
un 02/05/2022 06:20 7 _ 2 Entrada
@ Un 02/05/2022 20:42 {I: 7] Baiida
rnar 03/05/2022 06:49 T P2 ntrada
@'ﬂaf 0310512022 1857 7] Saiida
mié 04/05/2022 04:51 / 2 Entrada
@ i@ 0470572022 18:04 7] Salida
ue 05/05/2022 06:26 ¢ ) 2 Entrada
e 050572022 1753y 7 Talida
Vie 06/05/2022 0623 [/ P2 ntrada
| @vie 06/05/2022 1838 |/ 22 Saiida
| sab 07/05/2022 06:34 22 ntrada
|2 [jab 0770572022 1825 .// 77] Salida
Hom 08/05/2022 06:34 ¥ 22 ntrada
Klom 08/05/2022 18:53 V’ 22 " Salida
un 09/05/2022 06:21 ¢ 2 Entrada
@ un 09/05/2022 17:44 // p2 Salida
mar 10/05/2022 06:17 ¢ P P2 Entrada
@ mar 10/05/2022 18:11 ,// 22 alida CANCELADO 1 9 JUN 207
mié 11/05/2022 06:18 // p2 ntrada
|6 Jre T0EZ02Z 88 Y 22 ~ Balida
ue 12/05/2022 06:29 /" 22 Entrada
@ ue 12/05/2022 18:33 y’j 22 Saiida
vie 13/05/2022 06:24 ;// 2 Entrada
| @ ie 13/05/2022 18:58 7 2 Salida
Sab 14/05/2022 06:37 F 22 Entrada
@-ab 14/05/2022 18:36 (’ 22 Salida
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 17/05/2022 08:26
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i
dom 15/05/2022 06:34 7

No. Registros: 45

R2 Entrada
90/dom 15/05/2022 18:17 T P2 Salida ]
] un 16/05/2022 06:34 / ; R2 Entrada
/
@ 1/1 n 16/05/2022 16:32 / 2 Salida
Pag 2 of 2 17/05/2022 08:26
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 0856-2022-SDTH

PARA: Sefior Mario Radl Lliquin Quintana
Secretaria General- Encargado

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
Director de Obras Publicas

Mgtr. Stalin German Quevedo Rivera

Subdirector de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

Tena, 13 de abril de 2022

ASUNTO: Informando autorizacion en atencién al oficio Nro. 040-SITGADPRON.-

En atencidn a la sumilla inserta de la maxima autoridad y del Director Administrativo en
el oficio Nro. 040-SITGADPRON; me permito informar a usted que se autoriza el
permiso requerido para todo el personal Sindicalizado con cargo a vacaciones, para el dia

29 de abril del presente afio.
Particular que informo para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Referencias:
- GADPN-DSG-2022-1389-E

Anexos:
- 1389-E.pdf
- OFICIO N° 040-SITGADPRON - AUTORIZADO.pdf

Copia:
Lcda. Zeneida Edelina Bosquez Alban
Asistente de Apoyo Administrativo 2

Lcda. Narcisa Leonila Maza Pérez
Asistente de Apoyo Técnico 3

Lcdo. Mario Patricio Sanmiguel Rodriguez
Analista 1 de Manejo de Nomina

Av. Juan Montalvo y Ol

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo

tlétono: (06) 3700080 ext.: 1014
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

CANCELADO 0 9 JUN

/2




SINDICATO DE TRABAJADORES DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Acuerde Ministerial diciembre 17-1981 Registro 16-Folio 24, con el ndmero325

Tena, 11 de abril del 2022
Oficio Nro. 040 - SITGADPRON

Tnigo:

Rita Irene Tunay Shiguango
PREFECTA DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZ/
PROVINCIAL DE NAPO.

En su despacho.

De nuestra consideracion:

El Sindicato de trabajadores del GAD Provincial de Napo, le expresa un cordial y
atento saludo; a la vez le reiteramos nuestro apoyo incondicional en todos los
proyectos que promuevan el progreso, desarrollo y bienestar de nuestra
provincia.

La presente es para solicitarle permiso a todo el Personal Sindicalizado con cargo
a vacaciones de SITGADPRON, para el dia viernes 29 de abril del presente afio;
por el Primero de Mayo que se celebra el Dia Internacional del Trabajador donde
realizaremos Sesion Solemne , programa social y juegos deportivos. De igual
manera esperamos contar con su valiosa presencia a dicho evento.

Por a la atencion que se dé a nuestro pedido le quedamos muy agradecidos

i ——— /JU] C )
i ADPRON" _ﬁ" (nnrﬁunum \L DE NAPO
\ S‘TG;;«‘ 00193001 EFECTURA
Uatentamente, oo ?J/Oi/ D3Iy JJHDL{
. 94‘.‘/-{ -

(i Cj;l:r‘;:r‘\"f)“,"l:‘.-(:‘:ﬁ: DE NAPC CANCELADO 0 9 JUN A iZ
N 20 : :' v .. -
ECHA A Ol ~Zg) Q"HA // j’lr_ . ’

n.lw.n, ; )
.

Telf. 06-8846-146 E-mail: socopron@zona-d
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3 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
Sphidona - % - Powadsr

atun Sumaku
TREINY Y OJ,

)

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el sefior: ANDY VARGAS VICTOR LENIN, portador de la Cédula de ciudadania
Ne 1500228588, laboré como ayudante de equipo y/o maquinaria pesada del Gobierno
Auténomo 2éae cen ado Provincial de N po m la do 6JOrn,E! B/cl g)ra 1jo rtir
del__,luncj:s 6,2 Zéz 29,30 de abril y el 5/80 lﬂz};
15, 14 de mayo de 2022; quien ha cumphdo trabaJos a él encomendados con
respénsabrlldad y puntualidad a fin de continuar con la apertura de la via de acceso a

las Termas de la comunidad 10 de Agosto de la Parroquia Hatun Sumaku, Canton
Archidona, pernoctado en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado hacer uso de este

certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

Hatun Sumaku, mayo 16 de 2022

Atentamente,
PARE RO Q ( %
\ C{f{'

FAUSTO DELFIN LICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.1.1500704190.

, , n N

EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com CANCELADN 0 9 JU

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun sumakudconagopare.gob.ec: Direccion: Via Hollin — Loreto — Km 52 \X
Teléfono: (0163018519 — 09961 71620. \
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Prefecturs
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Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ANDY VARGAS VICTOR LENIN-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA labord en la parroquia Hatun Sumaku comunidad 10 de agosto,
segun solicitud de autorizacién N° 055-DOP y mediante memorando 014-DOP de fecha
20 de abril del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la
fecha ,de salidd es el 25, de abril/del 2022, segun reloj biométrico se registra
2 ,2,{,2%2 'jsﬁ?fje abril y 01,02,03,04,05,0 ,'o%: 109,10,11,12,13 '4,7;;{7/(; mayo del
p[f;sente a/sl’i'\o. /2(' 9‘ FrF S /1 (:ﬂ\

Esta certificacion se realiza con la informacién del reloj biométrico portatil N° 22 vy la
certificacion emitida por la PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado trabajador, se encuentran las siguientes novedades:

. 29/04/2022 permiso segiin memorando N° 0856-2022-SDTI‘( @

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 17 de 2022

:'.q it 2 o ‘_-_’_/ -"0.

B i ; 5 P ; A% :}0 o
SUBDIRECT ‘ HUMAND . oo }
», "= COORDINACION
c. " DE GESTIUN DE

\mgmu HUMAND,,#

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb \9



Tejiendo Desarrollo

Tena, 17 de Mayo de 2022

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior ANDY VARGAS VICTOR LENIN con CI: 1500228588; AYUDANTE DE
MAQUINARIA, laboré en una jornada de 22 (veintidés) dias continuos conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DIA Ay FECHA
7 Dias Lunes a Domingo | 25-26-27-28-29-30-07 (Abril - Mayo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo | 02-03-04-05-06-07-08(Mayo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo (E-lzﬁ-lf,l-lﬂ-lﬁ'—l;#-15"(Mayo 2022)
1 Dfas Lunes 16 (Mayo 2022) (21 )
TOTAL: 22 dias continuos '

Actividades Ejecutadas: Apertura de la via de acceso a las termas:

- sector 10 de Agosto.
Trabajos realizados en la Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

f l ;

y- f "; I,ij J 7 o
[ | & 4

Ing| Dario Tintin

ANALISTA 2

o

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

@ © PrefecturadeNapo @ Av. Juan Montalvo y Olmedo




-

Frefectura

Gobierno Autonomo Descentralizado N‘\po
Provincial de Napo T Desle

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Wawa Sumaku — Cantén Archidona — provincia de
Napo.

CERTIFICA:

Que, el sefior ANDY VARGAS VICTOR LENIN portador de la cedula de ciudadania N.

1500228588 Laboro como AYUDANTE DE EQUIPO Y / ;)Z;?QU/?EIA PESADA del GA -
Al PO, laboro ya siguiénte semana del 25,26,27,28,29 y 30 de abril y del 1,2

e
,/?,,a,/v " ,7f8,/ ,16, 1; 2,1/3,],(,1$ y 1;%‘: mayo del afio en curso (22 dias) a realizar trabajos de

apertura de vias de acceso a las Aguas Termales en la comunidad 10 de agosto./ 2. )

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 17 de mayo del 2022

r“STALIN CIFUENTES

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

>
O



Monteros Diaz Carfos Gonzalo | RUC: 17070827520017

COMEDOR Y HOSPEDAJE DORA CEC/ m
DIRECCION: VIA A LORETO S/N SERIE 001 - 001

ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR 00 C “ \d k.:’ t };Y \} FE
0000125 -
Contribuyente Negocio Popular Régimen Rimpe AUTOR./1129743944 f\ f.\} ]_ S

~dr hoce blen o pady

DIRECCION: ZE Lo i : : . .

FECHA: /105 12,022  mr: p§y9 el 2 3-

RUC: /S0 22 9588 GUIA DE REMISION Lt -
——— T GONZAL
FECHA DE CADUCIDAD: 04 /04 /2023 ORIGINAL: Adquitiente - COPIA: A: bmisor # GONZALQ
[CANT. DETALLE V. UNIT, V. TOTAL
"2 Z?c’.fugaM5 3.50 |#% ev «5 " : |
MR2 | Aewtveyz o5 7.50 |7 s0 SADO Lt W‘R CONTABILIDAD: "-H? el |
1 |#ler, e—u(qs 250 |73.50 I\'u.f.EnO.
pE{ %mé 13-c0 |22z, ..
& ACTUALIZACIO ON: - 14/08/2020
ey =
N SUE ; PENSION DEFINITIVA:
Y
~ REINICIC ACTIVIDADES:

Uzo, 00 s
FORMA DE PAGO: B — ;
EFECTVD AL |500 .c 0/ T D= -~ e -
DINELD ELECTRONICD 0% VA 6. U J LARES. INCLUSO PARA
TARJETA CREDITO/D. 12%VA | ¢p .
il oL [5yp 3 ( |
GAVILANEZ MORETA N(Wmﬁmm ROBALINO™RUC: 1600251597001 . e - |
AUTORIZ. 3849 TEL 2886 476 _FECHA IMP. 2022 - 04 04 NUM. 101 - 200 1 E) fie: VA A LORETO Namere: S/N Referenciz: A DOS
9L 110 UNMACC Emait cailosmonteros 1984 @omail.com
~elar Uubu1 /oo . '
JOMICILIO ESPECIAL:
),
JBLIGACIONES TRIBUTARIAS:
" REGIMEN SIMPLIFICADC
GRUPO CATEGORIA RANGO CUQTA MERSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 0-5000 ’ 737

TOTAL A PAGAR: i S

CUE CONSIEN en ests secoicn. E! vaior final g pa D&r POJiE ser
S r""\_)h‘f e le) r-'f:"" J' 1 8L noveng r‘
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uerge que sus sciones de WA podrdn presenlarse de menes semes:
ns (micamenie con larife 0% de IVA v/o sus venies con

JD"“ ales 'f"l. es esis
fién dau en pgenlee de r

lievar contabiiicas. reasfiers
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4
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 13-6-2022

Hora: 13:43:56

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17683983

Page 1 of 1

I Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
. ; [ # # T T. |[Fec Proc
Nom.Ins.Financieral|| # Cta Ben. |[Monto Refereiciil Cod Tdent. Nom Ben. Ctall Banco Estado
AGUINDA. 09-06
BANCO TANGUILA -
A A [2207526157) 30.00 669(1500891153( [ SC P ol 2022 ACREDITADA
17:35:57
PAOL
COOP. AHORRO Y
CREDITO 09-06-
PEQUENA 128036]| 30.00 6691500654643 %ngiggg% ol 2022] ACREDITADA
EMPRESA 17:10:05
PASTAZA
ALVARADO —
BANCO DEL CHIMBO
byt 15573945(/200.00 669]1500195357)\ X ETOUE 2 00.0209{2)3 ACREDITADA
CESAR U
ANDY 09-06-
iﬁg{fgoDEL 15613823(|200.00 669]/1500228588|[VARGAS ol 2022] ACREDITADA
VICTOR LENIN 00:00:00
Total: 460.00|[Reg.:4 |

https://snppublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num _ref bee=17683983&fec_inicio=2022-06-09 00:00:00.0&fec_fin=...

13/6/2022



